dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa o6
oueHKe

OueHKa Ne
135.03.07.17

OueHKa Ne
136.11.07.17

OueHKa Ne
138.25.07.17

OueHka Ne
140.12.07.17

OueHka Ne
143.13.07.17

OueHKa Ne
144.13.07.17

OueHKa Ne
147.20.07.17

OueHKa Ne
148.25.07.17

OueHKa Ne
149.26.07.17

OueHKa Ne
151.28.07.17

IOp. 1ML 0 3aKJio4YyuBLlee
AOroBop Ha npoBegeHue
OUEeHKH

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

000
"HumxeropogskcnepToLeHka"

000
"HumxeropopgskcneptoueHka"

000
"HumwxeropopgskcneproueHka"

000
"HuwxeropopaskcneproueHka"

000
"HumxeropopnskcneproueHka"

000
"HmwxeropopskcneprtoueHka"

000
"HmxeropopgskcneprtoueHka"

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

000
"HumxeropopgskcneptoueHka"

CBepeHuna

Xaduncos Hannb PuHaTOBMY

007023

19.11.2010

HaTta
cocTaBneHuna
oT4yeTa

06.07.2017

14.07.2017

29.08.2017

13.07.2017

20.07.2017

19.07.2017

24.07.2017

12.09.2017

29.07.2017

01.08.2017

OOG1BLEeKT OueHKHM,
HanpaBJsieHue
KBaJIn(pMKaLMOHHOIO
aTTecraTa

KBapTupa

MalwunHa

MawwnHa

MawwnHa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Jom

KBapTupa

MawwnHa

Bun
onpepenseMoun
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



OueHKa Ne
152.27.07.17

OueHKa Ne
155.29.07.17

OueHka Ne
159.03.08.17

OueHKka Ne
160.03.08.17

OueHKka Ne
161.04.08.17

OueHka Ne
162.07.08.17

OueHkKa Ne
163.08.08.17

OueHKa Ne
164.10.08.17

OueHKa Ne
165.10.08.17

OueHKa Ne
167.18.08.17

OueHka Ne
171.21.08.17

OueHKa Ne
172.22.08.17

OueHka Ne
173.01.09.17

OueHKa Ne
175.05.09.17

OueHKa Ne
176.30.08.17

OueHKa Ne
177.05.09.17

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

000
"Hum>xeropogskcnepToLeHka"

000
"HumwxeropopskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopaskcneptoueHka"

000
"HuwxeropoppskcneproueHka"

000
"HuwxeropopskcneproueHka"

000
"HmwxeropopskcneprtoueHka"

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

000
"HmxeropogskcnepToLeHka"

000
"HumxeropopgskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopaskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopskcneproueHka"

000
"HuwxeropopskcneproueHka"

000
"HumwxeropopgskcneprtoueHka"

000
"HmxxeropogskcnepToLeHka"

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

30.07.2017

02.08.2017

03.08.2017

04.08.2017

08.08.2017

14.08.2017

16.08.2017

26.08.2017

14.08.2017

19.08.2017

23.08.2017

23.08.2017

05.09.2017

12.09.2017

01.09.2017

07.09.2017

KBapTupa

Jom

MawwnHa

KeBapTupa

KeBapTupa

Py>xbé

MaluunHbI

dom

KBapTupa

MawwnHa

KBapTupa

KeBapTupa

MalunHbl

MalwunHa

MalwunHa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasn

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



OueHKa Ne
178.05.09.17

OueHKa Ne
180.11.09.17

OueHka Ne
182.13.09.17

OueHKka Ne
183.16.09.17

OueHKka Ne
184.13.09.17

OueHka Ne
185.14.09.17

OueHkKa Ne
186.14.09.17

OueHKa Ne
190.19.09.17

OueHKa Ne
191.19.09.17

OueHKa Ne
192.21.09.17

OueHka Ne
193.26.09.17

OueHKa Ne
196.30.09.17

OueHka Ne
127.19.06.17

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

000
"Hum>xeropogskcnepToLeHka"

000
"HumwxeropopskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopaskcneptoueHka"

000
"HuwxeropoppskcneproueHka"

000
"HuwxeropopskcneproueHka"

000
"HmwxeropopskcneprtoueHka"

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

000
"HmxeropogskcnepToLeHka"

000
"HumxeropopgskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopaskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopskcneproueHka"

000
"HuwxeropopskcneproueHka"

08.09.2017

18.09.2017

13.09.2017

21.10.2017

18.09.2017

16.09.2017

25.09.2017

19.09.2017

21.09.2017

27.09.2017

29.09.2017

04.10.2017

11.08.2017

MalwunHa

MawwnHa

KBapTupa

Oom

MawwuHa

MalwunHa

MaTepuansl

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3paHunsa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasn

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



